
Městský úřad Klecany 
Stavební úřad 
U Školky 74, 250 67 Klecany 

 
 

Spis. zn.: 727/SÚ/2022  Klecany, dne 30.08.2022 

Č.j.: 8233/2022   

 

 

 

Vyřizuje: 

Tel.: 

E-mail: 

Ing. Bohdana Bartáková 

+420 230 234 307 

bartakova@mu-klecany.cz 

     
 

 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

TFP s.r.o., IČO 28382021, Kundratka 2486, 180 00  Praha, 

kterého zastupuje Kontura Praha s.r.o., IČO 28382455, Mezilesní 1051, 28382455  Praha 4 

(dále jen "stavebník") dne 01.08.2022 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

stavební úpravy nebytových prostor jednotek 690/3, 690/4, 690/5, 690/6: 

 

 

na pozemku st. p. 1383 v katastrálním území Klecany. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- Komerční prostory "A" o celkové ploše 209,17 m2 sestávají z prodejní plochy, skladových prostor a 

sanitárního zázemí (2x WC s předsíňkou s umývadly - pro muže a ženy a imobilní osoby). 

Komerční prostory "B" o celkové ploše 217,09 m2 sestávají z 2 kanceláří, prodejní plochy a 2 

skladů. 

Komerční prostory "C" o celkové ploše 363,62 m2 sestávají z komerční plochy (showroom) a čajové 

kuchyňky. 

Sanitární zařízení pro "B" a "C" obsahuje čajovou kuchyňku, 2x WC s předsíňkou s umývadly - pro 

muže a ženy. 

Komerční prostory "D" o celkové ploše 198 m2 sestávají z prodejní plochy, skladu, WC s 

předsíňkou s umývadlem a čajové kuchyňky. 

Pro řešené komerční prostory bude společný prostor pro úklid s výlevkou. 

 

 Městský úřad v Klecanech, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"stavební zákon"), oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém 

podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány 

mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad v Klecanech, úřední dny Po a St 8 

- 17h). 

  

 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 



Č.j. 8233/2022 str. 2 

 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 

skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 

které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 

uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního 

opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního 

zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

[otisk úředního razítka] 

 Ing. Bohdana Bartáková 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Kontura Praha s.r.o., IDDS: ibrge76 

 sídlo: Mezilesní č.p. 1051/16, 28382455  Praha 4 

 zastoupení pro: TFP s.r.o., Kundratka 2486, 180 00  Praha 

Městský úřad Klecany, IDDS: 4d6bdnh 

 sídlo: U Školky č.p. 74, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Andrašková Nikola, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Balashchuk Ivan, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Baudyš Zdeněk, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Belov Tomáš, Mgr., V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Berleva Ekaterina, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Binda Vladimír, Klecany 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Bindová Zuzana, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Blábolil Rudolf, Ing., Koněvova 1686, 130 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Bóna Jan, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Budín Pavel, Ing., K Vodojemu 525, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Budín Petr, Luční 351, 588 12  Dobronín 

 vyvěšeno pro: Bukovský Martin, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Burenko Oksana, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Bureš Jiří, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Civín Tomáš, Kardausova 611, 111 01  Praha 

 vyvěšeno pro: Cupal Jindřich, RNDr., Jeseniova 2797, 130 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Cupalová Libuše, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Čavošová Petra, Na skalkách 417, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Čavošová Petra, Koroptví 317, 250 66  Zdiby 



Č.j. 8233/2022 str. 3 

 
 vyvěšeno pro: Čechová Tereza, K Ráji 417, 675 51  Jaroměřice nad Rokytnou 

 vyvěšeno pro: Černovická Ivana, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Červinská Denisa, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Červinský Ondřej, Klecany 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Dobiášová Kamila, Ing., V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Dohelský Robert, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Dořičák Tomáš, Sídlištní 1748, 756 54  Zubří 

 vyvěšeno pro: Drbalová Petra, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Dyakunets Mykhaylo, Tatarkova 728, 149 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Erban Aleš, Ing., Klecany 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Erban Aleš, Ing., MSc., Klecany 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Erbanová Veronika, Ing., V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Exnerová Monika, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Farník Binderová Klára, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Farník Jan, Klecany 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Fitel Lesya, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Fitel Roman, Klecany 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Franková Blanka, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Froněk Radek, Klecany 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Froněk Svatošová Michaela, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Furlani Fabio Pietro, Klecany 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Gabriel Jan, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Gogrichiani Olga, Centrální 453, 250 66  Zdiby 

 vyvěšeno pro: Gogrichiani Olga, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Gogrichiani Olga, Centrální 453, 250 66  Zdiby 

 vyvěšeno pro: Grezhynets Hanna, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Hager Michal, Klecany 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Hagerová Lenka, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Hájek Jiří, Ing., V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Hala Roman, Ing., V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Hanáková Karolína, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Hanáková Karolína, Bc., V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Havicova Silvia, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Hnátnická Maříková Petra, Jana Šťastného 583, 252 10  Mníšek pod Brdy 

 vyvěšeno pro: Hnátnický Michal, Klecany 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Holcová Lenka, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Holoubková Danuše, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Horyelova Iryna, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Hrala David, Ing., Komenského 300, 378 10  České Velenice 

 vyvěšeno pro: Hrezsinec János, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Hůla Petr, Leopoldova 1682, 149 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Husar Tomáš, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Hvozdyuk Iryna, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Jamrišková Petra, Bubenečská 470, 160 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Javůrek Daniel, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Ježková Hana, Hlaváčova 1163, 182 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Kabrlová Monika, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Karbovanets Eduard, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Kashcheev Nikita, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Katerynčuk Pavlo, Náměstí Vítězslava Hálka 99, 250 70  Odolena Voda 

 vyvěšeno pro: Kiš Michaela, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Klíma Jakub, Polerady 107, 250 63  Polerady 

 vyvěšeno pro: Kocner Tomáš, Křivenická 412, 181 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Kolářová Miriam, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Königová Markéta, Bc., V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Kostohryzová Lenka, Mgr., U Nových lázní 1222, 415 01  Teplice 

 vyvěšeno pro: Košík Roman, Basilejské náměstí 99, 130 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Koudela Martin, doc.Ing., Ph.D., U Louže 386, 250 66  Zdiby 



Č.j. 8233/2022 str. 4 

 
 vyvěšeno pro: Krákora Jiří, Modřany 3092, 143 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Králová Mária, Klecany 370, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Kraus František, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Kravets Lyudmyla, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Kravets Vitaliy, Klecany 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Krejčová Lucie, Ing, Heydukova 2109, 415 01  Teplice 

 vyvěšeno pro: Kriho Jaroslav, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Krügerová Jaroslava, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Krupárová Simona, Gen. L. Svobody 616, 281 61  Kouřim 

 vyvěšeno pro: Kučerová Denisa, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Kuťáková Vlasta, Máchova 153, 542 32  Úpice 

 vyvěšeno pro: Kutlík Miloš, Športovcov 1179/12, 026 01 Dolný Kubín-Veľký Bysterec, 

Slovenská republika 

 vyvěšeno pro: Kynzl Lukáš, Na Petřinách 216, 162 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Kyselá Kateřina, Kojetická 1021, 277 11  Neratovice 

 vyvěšeno pro: Lazár Rastislav, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Lazarević Topalović Vesna, U skalky 301, 181 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Loudín Stanislav, Čimice 422, 181 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Loudínová Michala, Křivenická 422, 181 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Lysá Miroslava, Ing., Větrná 359, 250 63  Veleň 

 vyvěšeno pro: Machynka Jan, Mgr., Anastázova 14, 169 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Machynka Jan, Mgr., Anastázova 14, 169 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Mališová Renata, Bělidla 1265, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 

 vyvěšeno pro: Merkelová Ivana, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Metzlová Veronika, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Michalcová Radka, Inovecká 1139/18, 91101 Trenčín, Slovenská republika 

 vyvěšeno pro: Moravcová Dominika, Ružinovská 1227, 142 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Mráz Filip, náměstí Republiky 6, 549 01  Nové Město nad Metují 

 vyvěšeno pro: Müllerová Romana, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Murha Julie, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Mutalová Marie, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Nagyová Eva, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Němeček Michal, Dukelská 1523, 440 01  Louny 

 vyvěšeno pro: Nevrkla Miroslav, Slunečná 346, 250 70  Odolena Voda 

 vyvěšeno pro: Nguyen Tran Cuong, Palackého 95, 277 46  Veltrusy 

 vyvěšeno pro: Novák Lukáš, Bouřilova 1105, 198 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Novotný Maxim, Bc., V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Onufreichuk Tetiana, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Onufreychuk Igor, Klecany 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Ortman Petr, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Pavelka Richard, Ing., V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Pazdera Tomáš, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Pejclová Martina, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Penc Petr, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Peter Martin, Vašátkova 819, 198 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Petrák Michal, Petýrkova 1947, 148 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Polášek Zdeněk, Žižkov 2036, 130 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Polášková Petra, Pod Jarovem 2036, 130 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Pořická Lenka, Kpt. Stránského 977, 198 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Pořický Zdeněk, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Prešinská Nedbalová Šárka, Mgr., V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Qayumiová Barbora, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Rešková Diana, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Romaniuk Igor, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Rossmannová Michaela, Vilová 2198/11 3, 85101 Bratislava, Slovenská republika 

 vyvěšeno pro: Roušal Vladislav, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Rubets Larysa, Bc., Ořešín 1045, 273 43  Buštěhrad 

 vyvěšeno pro: Rýgl Pavel, 03104 Liptovský Mikuláš, Slovenská republika 



Č.j. 8233/2022 str. 5 

 
 vyvěšeno pro: Rýglová Tereza, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Řehák Jiří, Ing., V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Řehák Jiří, Ing., K Náměstí 799, 182 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Shvachko Gennadii, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Schumpeterová Markéta, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Sládková Iveta, Ing., Přemyšlenská 561, 182 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Smrček Petr, Ing., Stoupající 801, 190 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Sojková Dana, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Spiridonova Jekatěrina, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Spyrydonova Taťjana, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Stepanova Lyudmyla, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Stodolová Ilona, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Svatoš Anna, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Synytsya Nadiya, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Šalanský Petr, Manželů Liškových 47, 250 66  Zdiby 

 vyvěšeno pro: Šalda Vladimír, Ing., Veltěž 137, 250 66  Zdiby 

 vyvěšeno pro: Šaldová Hana, V Zátiší 137, 250 66  Zdiby 

 vyvěšeno pro: Šíla Antonín, Sokolovská 351, 190 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Šťovíček Jiří, Soukenická 1927, 110 00  Praha 

 vyvěšeno pro: Šťovíček Jiří, Na Vyhlídce 543, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Štrup Petr, Klecany 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Štrupová Eva, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Těšínská Tereza, V Honech 690, 250 67  Klecany 

 vyvěšeno pro: Aaron guard s.r.o., Vlkova 801, 130 00  Praha 

 vyvěšeno pro: HHC s.r.o., Štětínská 370, 181 00  Praha 

 

Společenství vlastníků V Honech 690, Klecany, V Honech 690, 250 67  Klecany 

  

 

dotčené správní úřady 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje - Kladno, územní odbor Mladá Boleslav, IDDS: 8cuhpqx 

 sídlo: Laurinova č.p. 1370, 293 01  Mladá Boleslav 1 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, KHS, IDDS: hhcai8e 

 sídlo: Dittrichova č.p. 17, 128 01  Praha 2 

 


		2022-08-30T08:02:20+0200
	Ing. Bohdana Bartáková
	vedoucí odboru




